Sicilia plurimi fiunt rabiosi canes. Facit enim ad horum morsum protinus quidam data per dies triginta, ita ut aquae, id est, liquoris timore nunquam tentetur: qui cum accidit, summo cruciatu ad mortem eos compellit, quos ob antea dictam causam *ὑδρόφοβος* Græci appellant. In ipsa autem correptione uti oportet ea, data cum rosae cyathis tribus & exigua aqua .p°.i. Hoc proficit, ut aquam postea sine timore sumant, & minus quidem liberati hac difficultate cruciantur. Ceterum nemo adhuc correptus hoc malo, quantum ego scio, expeditus est. Quamquam peruenit ad me opinio, esse in insula Creta barbarum quendam naufragio appulsum, maiorem natu publicè mercedem accipientem. Quinetiam cum liquore timet, & latratus edunt, spasmus uexatur: remedium, brachio sinistro alligato efficere, ut & potionem accipiant, & liberentur uicio: quod adhuc ante antidotum Celsi inter omnes quasi insanabile constitit.

CLXXII.

Hoc ego cum quærerem ab hospite

meo legato inde misso, nomine Zopyro, Gordiense medico, qd esset pro magno munere accipi. Dixit autē hyænæ corij particulā esse panno inligatam: qd ego adhuc non sum expertus, quamuis p̄tinus magna cura hyænā inuenerim, & pellē paratam habeā: quia nō incidit ex eo quisq̄, & opto quidē ne incidat: sed quia id nō est in nostra potestate, si casu inciderit, remediū habere oportet ad tantæ rei experimentum. Antidotus autem Celsi hæc recipit. **CLXXIII.**

Nardi syriaci, croci, myrrhæ, costi, cassiæ, cinnami, schœni, piperis albi, piperis lōgi, castorei, galbani, resinæ terebinthinæ, opij, singulorū, .x. p̄. iij. alterci albi, .x. p̄. ij. aneli, .x. p̄. i. apij feminis, tragacanthi, singulorū, .x. p̄. sex, mellis atticis sextariū unum, uini falerni uncia. In hoc maceratur tragacanthū & opiū pridie: postero die cōtusis cæteris, miscent̄ in melle galbanū & resina, fictili patella super carbones imposita resoluuntur: deinde arida asperguntur, & si opus est adijcī mel: & ut cerati teneri spissitudinem habeāt, & rursus patella super ignē

imponit, moueturque quæ sunt in ea, spatula fraxinea. Coquitur medicamentum, donec crocinum habeat colore: ultima quæ sunt uino macerata adijciunt: uase uitreo antidotus reponitur. Datur fabæ ægyptiæ magnitudine ex aqua. Facit autem etiã ad stomachi omne uitium, et præcipue quod cum fluore consistit. Facit & ad oculorum epiphoras, & ad tormina, & ad colicam inflationem, iecinoris, pectoris dolorem, tussientis, aduersus mala medicamenta omnia, serpentium morsus uel ictus. Oportet autem locum morsum à rabioso cane, uel à serpente diu tenere in exulcerationem: neque pati cicatricem ducere, ut uirus illa pertrahatur. CLXXXIII.